



ذکر روز سه شنبه

یا ارحم الراحمین
ای پخشنده ترین پخشندگان

بستری شدن "امام خمینی" (ره) در بیمارستان قلب تهران (۱۳۵۸ش)
قتل "نطفی خان زند" آخرین فرمانروای زندیه به فرمان "آقامحمد خان قاجار" (۱۲۹۹ق)
وقوع زلزله شدید در چین (۱۵۵۶م)
تعیین شهر "یت المقدس" به عنوان پایتخت اسرائیل توسط پارلمان این رژیم (۱۹۵۰م)
درگذشت پیر بوردیو، جامعه‌شناس و مردم‌شناس برجسته فرانسوی (۲۰۰۲م)

استفتائات رهبری

ده سال پیش، مصالح ساختمانی به شخصی فروخته‌م که بخشی از آن را تحویل نگرفت و علیرغم چند بار تماس مراجعه نکرد اما اکنون آن را مطالبه می‌کند؛ تکلیف چیست؟ آیا تفاوت قیمت را می‌توان از مشتری دریافت کرد؟

در صورتی که قیمت و مقدار کالا (مثلاً یک تن سیمان) در زمان معامله مشخص شده و تمام پول را گرفته باشید، نمی‌توانید تفاوت آن را دریافت کنید و باید کالای مذکور را تحویل دهید.

حدیث روز

امام علی علیه السلام

« فی قوله تعالی: «و اعلموا انما اولادکم و اولادکم فتنه» - و معنی ذلک آنه یختبرهم بالاموال و الاولاد لیبتین الساخط لوزقه، و الراضی بقسمه.

درباره آیه «بدانید که دارایی‌ها و فرزندان شما مایه آزمایش است» فرمود: یعنی، خداوند به وسیله دارایی‌ها و فرزندان مردم را می‌آزماید، تا معلوم شود چه کسی از روزی خود ناخشنود است و چه کسی به قسمت خویش خشنود.

داستان کوتاه

کدام لاستیک پنجر شد؟

چهار دانشجو که به خودشان اعتماد کامل داشتند یک هفته قبل از امتحان پایان ترم به مسافرت رفتند و با دوستان خود در شهر دیگر حسابی به خوشگذرانی پرداختند. اما وقتی به شهر خود برگشتند متوجه شدند که در مورد تاریخ امتحان اشتباه کرده‌اند و به جای سه شنبه، امتحان دوشنبه صبح بوده است.

بنابر این تصمیم گرفتند استاد خود را پیدا کنند و علت جا ماندن از امتحان را برای او توضیح دهند. آنها به استاد گفتند: «ما به شهر دیگری رفته بودیم که در راه برگشت لاستیک خودروی مان پنجر شد و از آنجایی که زاپاس نداشتیم تا مدت

هدف اول تیم ملی موفقیت در VNL و صعود به المپیک است

وی افزود: گزینه‌ای باید انتخاب شود که بتواند والیبالی ایران را یک بار دیگر به اوج برساند. مذاکرات با چند مربی تمام شده و در انتظار پاسخ ۲ گزینه جدید دیگر هستیم تا وارد فاز بعدی و تشکیل کمیته فنی شویم. در مذاکرات با مربیان با شفافیت اعلام می‌کنم که هدف اول والیبالی ایران موفقیت در لیگ ملت‌های پیش‌رو و کسب سهمیه المپیک و پس از آن جمع و جور کردن تیم و برنامه‌ریزی برای آینده است.

برنامه هفته اول لیگ ملت‌ها هم سهل است و هم سخت!

سرپرست فدراسیون والیبالی با اشاره به برنامه لیگ ملت‌ها و دیدارهای سخت تیم ملی با حریفان مستقیم برای صعود به المپیک، تصریح کرد: برنامه‌ای که اعلام شده هم سهل است و هم سخت؛ یعنی اگر در هفته اول موفق باشیم و بتوانیم ۳ برد کسب کنیم می‌توانیم به ادامه مسابقات امیدوار باشیم و شانس‌مان زیاد خواهد شد و در غیراینصورت احتمالاً باید کار را تمام شده تلقی کرد.

آگهی شناسایی و فراخوان جلب سرمایه‌گذار برای واگذاری طرح

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان جلب سرمایه‌گذار برای واگذاری طرح به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید لذا کلیه سرمایه‌گذاران واجد شرایط که دارای امکان تأمین سرمایه مورد نیاز به شرح جدول ذیل بوده و سابقه مدیریتی یا اجرایی پروژه‌های مشابه را دارا باشند میتوانند اعلام آمادگی خود را به همراه مدارک هویتی شرکت و سوابق کاری در قالب پاکت لاک و مهر شده به نشانی ارومیه انتهای خیابان ارتش دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی ارسال نمایند.

شرح و احجام عملیات اجرایی	برآورد ریالی (میلیارد ریال)
احداث مدول ۴ تصفیه خانه فاضلاب شهر ارومیه به روش SBR با دو خط جریان برای ظرفیت ۶۰۶۰ متر مکعب در روز	۸۰۳۳۳

*عنوان دستگاه مجری و دستگاه بهره‌بردار:
شرکت آب و فاضلاب
*تاریخ نشر آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳
آخرین مهلت تسلیم پاکت ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرابوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

سه شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۱ رجب ۱۴۴۵ هـ. ق / 23 January 2024 / شماره ۶۶۹۲ / سال بیست و هشتم

خیلی باز نیست. ظاهراً قلبی زاده هنوز آمادگی بالایی ندارد و حتی وقتی جهانبخش مصدوم شد هم او به زمین نرفت. انتخاب سامان فلاح هم سوالات زیادی بوجود آورد. این بازی نشان داد که قلعه‌نویی اعتقاد زیادی به این مدافع ندارد، چرا که بعد از مصدومیت خلیل‌زاده و حسینی، روزبه چشمی را به خط دفاع منتقل کرد. در هافبک میانی هم تیم ملی گزینه‌های محدودی دارد و قلعه‌نویی می‌توانست به جای انتخاب سه مدافع راست، یک هافبک دیگر در فهرست قرار دهد.

۵- در بازی با هنگ‌کنگ یک بار دیگر حضور حاج صفی در دقایق پایانی سوال‌برانگیز شد. او در تمام بازی‌ها حتی برای دقایقی کوتاه به زمین می‌رود و گفته می‌شود که این کمکی به او برای شکستن رکورد بیشترین بازی ملی است. آنچه این شائبه را تقویت کرد، حضور او به جای جهانبخش بود تا محبی به هافبک راست منتقل شود و جا برای کلیتایان باز شود. قلعه‌نویی که بارها از همه خواسته برای قهرمانی متحد شوند، یک بار باید درباره این ماجرا توضیح بدهد تا شایعه پردازختن به اهداف فرعی از بین برود.

۶- بعد از شکست ژاپن این بحث مطرح شد که تیم ملی با دوم شدن در گروه مسیر آسان‌تری در پیش خواهد داشت و تا فینال احتمالی با ژاپن و کره جنوبی روبه‌رو نمی‌شود. خداداد عزیزی، مشاور سابق تیم ملی گفت که می‌توان به این موضوع فکر کرد و آن را تصمیم عاقلانه‌ای دانست. قلعه‌نویی اما در نشست خبری از این کار چندان استقبال نکرد و گفت: «طبیعتاً مربیان یک سری معادلات برای خودشان ترسیم می‌کنند، اما به هر حال ما در یک مرحله‌ای به این دو تیم می‌خوریم. پس ما فقط و فقط به بازی‌های خودمان فکر می‌کنیم تا با کیفیت و ارائه یک بازی خوب به مراحل بالاتر برویم.» البته چند روز تا بازی با امارات فرصت داریم و ممکن است استراتژی تیم ملی تا آن روز تغییر کند.

۴- بعد از اعلام فهرست تیم ملی انتقادهایی به شد که برخلاف تصور دست سرمربی روی نیمکت



۶ نکته درباره نمایش پرتنقاد تیم ملی و واکنش قلعه‌نویی زنگ خطر در قطر!

۱- یک برد خفیف هم کافی بود تا پوسته نازک آرامش تیم ملی بشکافد. تیم ملی هرچند هنگ‌کنگ را یک بر صفر برد و صعودش را قطعی کرد، ولی نمایش ناهماهنگ برابر این حریف درجه سوم با انتقادات زیادی روبه‌رو شد. چهره نگران قلعه‌نویی و داد و فریادهایش کنار زمین هم نشان می‌داد که از این نمایش راضی نیست، با این حال در نشست خبری موضع دیگری داشت و منتقدان را به حسادت متهم کرد!

او به عنوان ناخدای کشتی باید در لحظات بحرانی فضا را مدیریت کند و حامی شاگردانش باشد، ولی با گفتن اینکه «شاید بازیکنان هنگ‌کنگ را دست کم گرفته بودنده، خودش را کنار کشید و تقصیر را به گردن بازیکنانش انداخت. او بعد از تساوی ۲-۲ مقابل ازبکستان هم بازیکنان را متهم کرده بود و قطعاً این جملات بازتاب خوبی در اردو ندارد. سرمربی تیم ملی نمی‌تواند بردها را به نام خودش بنویسد و در روزهای بد بازیکنان را متهم کند. تمام نتایج خوب و بد تیم ملی به نام سرمربی نوشته می‌شود.

۲- یورن اندرسن، سرمربی هنگ‌کنگ تصمیم شجاعانه‌ای گرفته بود و شاگردانش وظیفه داشتند خط دفاع و دو هافبک میانی تیم ملی را پرس

کنند. این مشابه ایده‌ای بود که بورکینافاسو در بازی دوستانه اخیر داشت و با پرس کردن سامان قدوس توانست به گل برسد. آشفتگی خط دفاع و پاس‌های اشتباه دقایق نخست بازی، نتیجه پرس خوب هنگ‌کنگ بود. آنها به لطف این تاکتیک جسورانه روحیه گرفتند و تیم ملی خوش‌شانس بود که با گل قایدی این ریتم را شکست. انتظار می‌رفت که قلعه‌نویی و دستیارانش با اعمال تغییراتی در مدل بازیسازی تیم ملی این پرس را بشکنند، ولی این شرایط تا پایان بازی ادامه داشت. پیش از شروع تورنمنت گفته می‌شد که بازی با دو هافبک میانی می‌تواند در مراحل بالاتر دردسرساز شود، ولی این اتفاق در مرحله گروهی و در برابر یک تیم درجه سوم آسیایی رخ داد. حالا این نگرانی وجود دارد که اگر شکل بازی تیم ملی تغییر نکند، در برابر پرس حریفان سرسخت‌تری مثل کره جنوبی و ژاپن سرنوشته خوبی در انتظار تیم ملی نخواهد بود.

برنامه سهل و سخت برای والیبالی



اصفهان و ... از تیم‌ها پذیرایی کنیم و هیچ نگرانی و دغدغه‌ای از این بابت نداریم.

برای انتخاب سرمربی تحت تأثیر برخی جریان‌ها قرار نمی‌گیریم

مرادی در مورد پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی، عنوان کرد: در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌هایی انجام شد که مورد تأیید نیست. متأسفانه نام‌هایی مطرح شدند که برای ما هم عجیب و شگفت‌آور

سرپرست فدراسیون والیبالی گفت: برنامه هفته اول لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ برای تیم ملی ایران هم سخت و هم سهل است.

در مورد گرفتن میزبانی مسابقات والیبالی قهرمانی جهان ۲۰۲۵ توسط ایران اظهار داشت: در سفر اخیری که به لوزان داشتم جلسات خوبی با مسوولان فدراسیون جهانی برگزار کردم. یکی از موضوعاتی که در این جلسات مطرح شد بحث میزبانی ایران از مسابقات قهرمانی جهان بود که بسیار هم مورد استقبال مسوولان FIVB قرار گرفت.

تعمید فایو از تماشاگران ایرانی در جلسه FIVB

وی ادامه داد: ما برای میزبانی مسابقات VNL هم درخواست‌هایی داشتیم و در مورد آنها هم صحبت کردیم. مشکل خاصی برای این میزبانی‌ها وجود نداشت و اتفاقاً ایران یک گزینه قابل اهمیت است، چون تعداد تماشاگران پرشور و بی‌شمار ایران است که همیشه در سالن‌ها حضور دارند و حامی تیم ملی هستند. این موضوع را فایو، دبیرکل فدراسیون جهانی در سفری که به ایران داشت دیده بود و در جلسه هم آن را تأیید کرد.

تنها مشکل مان برای گرفتن میزبانی، تحریم‌ها است

سرپرست فدراسیون والیبالی خاطرنشان کرد: تنها مشکلی که برای گرفتن میزبانی مسابقات قهرمانی جهان وجود داشت بحث تحریم‌ها و تراکنش‌های مالی بود که درخصوص آنها هم تبادل نظر کردیم و دنبال راهکار منطقی هستیم تا بتوانیم از حلقه تحریم‌ها خارج شویم. طبق گفته فایو فکر می‌کنم حدود ۲۳ کشور برای گرفتن این میزبانی درخواست داده‌اند و مسوولان FIVB هم در حال بررسی شرایط این کشورها برای گرفتن میزبانی هستند. ما هم اگر موفق شویم نظر فدراسیون جهانی را جلب کنیم می‌توانیم در شهرهایی همچون تهران، ارومیه، یزد، تبریز، اردبیل، مشهد،

حضور سه بازیکن تیم ملی ایران در جمع برترین‌ها تا پایان دور دوم

پس از پایان دور دوم مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، نغرات برتر در هر بخش معرفی شدند که تیم ملی فوتبال ایران ۳ نماینده دارد. در بخش بهترین گلزنان، اکرم عقیق از قطر و ایمن حسین از عراق هر کدام با ۳ گل زده در صدر قرار دارند و پس از آنها مهدی قایدی از ایران، جکسون اروین از استرالیا، سلطان عدیل از امارات، مینامینو از ژاپن، لی کانگ این از کره جنوبی، محمود العردی و موسی التماری هر دو از اردن و ساپاچای چایده از تایلند با دو گل زده در جایگاه دوم قرار گرفته‌اند. در بخش بهترین پاسورها، ۳ بازیکن با ثبت دو پاس گل در رده نخست قرار دارند که نام سامان قدوس از ایران در کنار معز علی از قطر و یزان النعمیات از اردن دیده می‌شود. در بخش ثبت دول ملوف، روزبه چشمی بازیکن تیم ملی ایران با ثبت ۱۴ دول ملوف به تنهایی در صدر این لیست قرار دارد و پس از او صلاح الیحیایی از عمان قرار گرفته است.

اطلاعیه

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در نظر دارد به منظور برقراری اتصالات پست ۱۳/۲۰ کیلوولت خشکبیجار از خط ۶۳ کیلوولت دومداره رشت شمالی - کیشهر، نسبت به احداث خط انتقال هوایی ۶۳ کیلوولت دو مداره مطابق با مسیر تعیین شده در نقشه های اجرایی اقدام نماید. لذا به منظور اطلاع صاحبان اراضی و املاک واقع در مسیر و حریم خط انتقال مذکور و جلب توجه آنان به ماده ۱۱ تصویب نامه حریم خطوط انتقال و توزیع نیروی برق به شماره ۱۲۷۲۷/ت/۵۰۷۳۳۲ هـ مورخ ۹۴/۰۲/۰۶ که به استناد تبصره ۲ ماده ۱۸ قانون سازمان برق ایران به تصویب هیات محترم وزیران رسیده است، میبادرت به انتشار این اطلاعیه مینماید:

مسیر خط انتقال هوایی فوق از محل برج شماره ۳۵ خط ۶۳ کیلوولت رشت شمالی - کیشهر در مجاورت ضلع غربی خیابان شریعی (جاده خشکبیجار - کوجصفهان) و پایتتر از خروجی خیابان امیرالمومنین در ضلع شرقی مرداب جکناج آغاز و پس از عبور از اراضی شالیزاری موجود وارد محوطه پست آتی الحداث ۶۳/۲۰ کیلوولت خشکبیجار خواهد شد.

طول خط هوایی مذکور حدود ۲۵۰ متر بوده و مسیر آن در کروکی پیوست مشخص گردیده است.

ضمناً حریم خطوط نیروی برق در ردیف ولتاژ شصت و سه هزار ولت به صورت زمینی و برابر ۸ متر از فاز کناری به هر طرف میباشد. به استناد ماده ۶ تصویب نامه حریم فوق الذکر، رعایت حریم و ضوابط فنی مصوب خطوط نیروی برق توسط اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی است و در هر مورد که تأسیسات زیربنایی جدید مانند خطوط مخابراتی، راه و راه آهن، نفت، گاز، آب و فاضلاب یا خطوط نیروی برق تقاطع نماید یا در حریم آن واقع شود این عمل با اخذ مجوز از وزارت نیر و یا شرکتهای برق ذی ربط انجام میگردد. مالکین در صورت وجود هرگونه ابهام میتوانند ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این اطلاعیه در روزنامه به شرکت برق منطقه ای گیلان به نشانی رشت - چهارراه قدس مراجعه و مکاتبه نمایند.

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

نشانه آگهی: ۱۶۹۵۷۲